
与謝郡
伊根町
与謝郡
伊根町

京丹後市 宮津市宮津市京丹後市

宮津市宮津市与謝郡
与謝野町
与謝郡
与謝野町

舞鶴市

福知山市 綾部市

舞鶴市

福知山市 綾部市

京  都  府京  都  府

折込地域〈下記地域配布〉

折込み新聞
朝日・毎日・読売・産経・京都・神戸 各紙

フリーペーパー設置場所・エリア

〈発行部数〉10,000部
《京都府北部》●福知山市 ●綾部市 ●舞鶴市 ●宮津市

●京丹後市 ●与謝郡
《兵庫県中部》●丹波市

インターネット版求人情報 WEBタウンスポット

◎コンビニ   ◎スーパー ◎書店
◎物流センター  ◎外食産業  ◎大量販店
◎ホテル  ◎アミューズメント他

〈発行部数〉90,000部
《京都府北部全域》
●福知山市 ●綾部市 ●舞鶴市 ●船井郡
●京丹後市 ●宮津市 ●与謝郡 

《兵庫県中部》 ●丹波市

※一部入らない地域もございます

パソコン・ケータイどちらからでも

■求人・営業広告のご用命は… 0120-03-2678

http://www.town-spot.comHP E-mail yours@arion.ocn.ne.jp

TEL ）3770（. 20-3230
FAX.（0773）20-3236

京都府福知山市石原1丁目152-3

●折 込 チ ラ シ：毎週日曜折込
●インターネット：翌週月曜日更新
●フリーペーパー：毎週日曜日（前週末より設置）

発 行 日

折込チラシ・フリーペーパー・インターネットの3媒体に掲載！！

＋ ＋新聞折込
チラシ

フリー
ペーパー

インターネット版
求人情報

WEB
タウンスポット

◆求人・営業情報タウンスポットご案内◆

版

京都
北部

北近畿最大エリアを誇る・・・京都府北部・兵庫県中部・6市他配布北近畿最大エリアを誇る・・・京都府北部・兵庫県中部・6市他配布

フリーペーパーのみも好評発行中

船井郡

京丹波町
丹波市

(市島・青垣のみ )
(和知・瑞穂のみ)

〈発行部数〉10,000部隔週日曜日発行
フリーペーパー

京都府・兵庫県中部

タウンスポット

202402

兵 庫 県兵 庫 県

A枠

B枠

C枠

D枠

横D枠

E枠

F枠

G枠

H枠

I枠

J枠

k枠(3段)

４段枠

５段枠

  3.6×  6.2

  3.6×  9.4

  5.5×  6.2

  7.4×  6.2

  3.6×12.6

  7.4×  9.4

11.2×  6.2

  7.4×12.6

  7.4×19.0

11.2×12.6

11.2×19.0

11.2×25.4

14.4×25.4

18.6×25.4

縦×横（cm）枠サイズ

22,000円

33,000円

33,000円

44,000円

44,000円

66,000円

66,000円

88,000円

132,000円

132,000円

198,000円

264,000円

352,000円

440,000円

価格（税別）

24,200円

36,300円

36,300円

48,400円

48,400円

72,600円

72,600円

96,800円

145,200円

145,200円

217,800円

290,400円

387,200円

484,000円

価格（税込）

＊K枠以上はフリーペーパーは1頁となります。
  また、表2などご指定の場合別途加算があります。

チラシ・フリーペーパー・WEBセット価格

フA枠

フB枠

フC枠

フD枠

フ横D枠

フE枠

フF枠

フG枠

フH枠

フ I 枠

フJ 枠

1頁

2頁(見開き)

表2or表3

表4（裏表紙）

縦×横（cm）枠サイズ 価格（税込） 価格（税別）

  3.6×  6.2

  3.6×  9.4

  5.5×  6.2

  7.4×  6.2

  3.6×12.6

  7.4×  9.4

11.2×  6.2

  7.4×12.6

  7.4×19.0

11.2×12.6

11.2×19.0

22.6×19.0

25.7×42.0

25.7×20.5

25.7×21.0

9,900円

15,950円

15,950円

19,800円

19,800円

29,700円

29,700円

39,600円

59,400円

59,400円

89,100円

145,200円

290,400円

176,000円

220,000円

9,000円

14,500円

14,500円

18,000円

18,000円

27,000円

27,000円

36,000円

54,000円

54,000円

81,000円

132,000円

264,000円

160,000円

200,000円

フリーペーパ・WEBセット価格

＋ ＋

【ご掲載イメージ】

●正社員 ◆養父市

〒○○○-○○○○ ○○○○○○○○○○○○○○○○☎0000-00-0000◯◯◯◯◯◯◯◯株式会社

正社員募集!!

厚生労働省認定
ユースエール
認定企業

000,000円～

URL　http://www.◯◯◯.co.jp

○○○○○○○○○○○○○

《応募》 管理部総務採用担当あてに、履歴書・職務経歴書を送付ください。※書類選考後に会社説明会・採用試験の日程をご連絡します。

◇品質帳票類の作成、維持管理（QC工程表、標準書等）
◇客先クレームや社内不適合品の対応、等々

【仕事】 お客様（自動車メーカー）の要望に応える、自動車部品の品質を保証するお仕事です。

具体的な業務内容
としては

【時間】 8：25～17：20
者験経の理管質品・証保質品 】力能・験経な要必【 ）間日711日休間年（回3年休連型大、制日2休週 】日休【

【待遇】 制服貸与、社会保険完備、交通費規定支給、車通勤可、住宅・家族手当、昇給有、賞与有、退職金制度有

給与 月給

 金・土・日・祝前夜
働ける方歓迎

☎0000-00-0000
〒○○○ー○○　○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○
http://www.○○○○○○○○○○.jp/

○○○○○○○○ ○○○店

000円～

高津駅

府道8号線

高津郵便局 当店

ジョイフル

【待遇】 随時昇給、交通費支給、制服貸与
★3ヵ月に1回、昇給のチャンス有り！★

経験者・フリーター・長期で働ける方大歓迎 

 0,000円～
《応募》まずはお気軽にお電話の上、履歴書をご持参下さい。

時給

高校生不可

22：00以降

3時間～OK

○○○店 スタッフ募集

 金・土・日・祝前夜
働ける方歓迎

●契約社員 ●アルバイト ◆綾部市

①  8：30～ 18：00
②18：00～ 24：00
③24：00～翌6：00

●パート ●アルバイト ◆京丹後市

○○○○○○○○○○○○○ スマホ・PCから
24時間応募して
いただけます。

※受付0：00～00：00（土日祝も受付中!）

長期アルバイトさん募集!!

仕事内容職　種 勤務時間 時間給

○○○○担当

○○○○担当

00：00～00：00

00：00～00：00

00：00～00：00

000円

000円

000円

◎面接をご希望の方は、下記連絡先にお電話にてお申し込みください。面接には履歴書（JIS規格のもの）をご用意ください。

☎0000-00-0000〒○○○-○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○

勤務できる時間･日数･曜日については、ぜひご相談ください!
親切丁寧に指導いたしますので、初めての方でも安心して働いていただけます。

※日曜･祝日は時間給100円アップ!

従業員買物優待制度
社員登用制度・制服貸与・
各種保険制度
（健康･厚生年金･雇用･労災）・
年次有給休暇制度

◎さとうグループで過去に
　勤務経験のある方も、
　初めての方もご応募ください。

（担当：◯◯・◯◯）

まずはお気軽にお問い合わせください。

《待遇面も充実!》

商品の加工･
盛付･陳列など

●アルバイト ◆朝来市

○○○○○店 ○○○○○ ○○○○○店

○○○○○○○
○○○○○○○
○○○○○○○

●パート ◆豊岡市●パート 市

○○○
○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○

○○0000-00-0000 0000-00-0000

北近畿最大エリア（京都府北部、兵庫県北部）を完全サポート！！
タウンスポットの最新求人情報をサイトで！！毎週月曜日更新にてお届けします。
北近畿最大エリア（京都府北部、兵庫県北部）を完全サポート！！
タウンスポットの最新求人情報をサイトで！！毎週月曜日更新にてお届けします。

▲ ▲ ▲ http://www.town-spot.comパソコン・ケータイ
どちらからでも新聞折込チラシ フリーペーパーWEBタウンスポット

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆豊岡市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆京丹後市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆養父市 ●正社員 ●パート ●アルバイト ◆朝来市・豊岡市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆福知山市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆豊岡市・養父市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆豊岡市・京丹後市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆福知山市・豊岡市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆豊岡市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆豊岡市・養父市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆朝来市・養父市

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆朝来市

（1枠）

（1.5枠_タテ）

（2枠）

（3枠_タテ）（1.5枠_ヨコ）

（3枠_ヨコ）

（2枠）

（6枠_タテ）（4枠）

（9枠）

（12枠）

K枠

I枠

横D枠

B枠

F枠

C枠
A枠

J枠

H14.4㎝×W25.4㎝
（16枠）

チラシ

4段枠
H18.6.㎝×W25.4㎝
（20枠） H22.6㎝×W19.0㎝

チラシ

5段枠
フリペ

1頁 H25.7㎝×W42.0㎝
フリペ

2頁

E枠

G枠

D枠

その他

イラスト
どのサイズでも
1点使用
できます！

文字は基本
ゴシック黒文字のみ。

チラシ・フリーペーパーは同サイズとなります

●正社員 ●パート ●アルバイト ◆豊岡市・養父市

（6枠）

H枠

写真はD枠
から使用できます

※１点のみ
※紙面の1/4
スペース内

土・日・祝のみ
でも可

短時間でも
大丈夫♪

土・日・祝のみ
でも可

短時間でも
大丈夫♪

◯◯◯◯
◯◯◯◯

《例外》
◎電話はオレンジ(Y100M80%)
◎ロゴはカラー
◎キャッチは赤（YM100％）
　　　　　　青（CM100％）
　　使用できます。

網入れ
◎濃さ：20％以下
使用面積：

全体の1/4以下
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